
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
 
Dz-14.0021.1.435.2013 

 
 

Uchwała Nr XXXIV/435/13 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 12.09.2013 r. 

 
w sprawie wniosku o zmianę programu pn. „Krakowska Karta Rodzinna 4+” 
realizowanego przez Gminę Miejską Kraków na „Krakowska Karta Rodzinna 
3+”.  

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 Wnioskuje się o zmianę programu pn. „Krakowska Karta Rodzinna 4+” 

realizowanego przez Gminę Miejską Kraków na „Krakowska Karta Rodzinna 3+”. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

 

Uzasadnienie 

Krakowska Karta Rodzinna 4+ to program realizowany przez GMK mający na celu: 

promowanie modelu rodziny z dziećmi oraz kształtowanie pozytywnego wizerunku 

rodziny wielodzietnej, umacnianie rodziny oraz wspieranie realizacji funkcji rodziny 

wielodzietnej, poprawę warunków materialnych i wzmocnienie kondycji krakowskich 

dużych rodzin. 



Zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia Nr 1461/2013 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 27 maja 2013 Krakowska Karta Rodzinna 4+ skierowana jest do rodzin 

wielodzietnych, składających się z rodziców (lub jednego rodzica) mających na 

utrzymaniu czworo i więcej dzieci. W ramach programu „Krakowskiej Karty 

Rodzinnej4+”, wydawane są karty uprawniające do korzystania z ulg i rabatów 

obowiązujących w instytucjach miejskich takich jak – muzea, teatry, ośrodki sportowe, 

ośrodki kultury, ZOO. 

Obecnie nierzadko za model rodziny wielodzietnej uważa się model 2 plus 3, a 

więc rodzice z trójką dzieci. Powyższy wniosek o zmianę przedmiotowego programu na 

„3+” wynika właśnie z coraz częstszego występowania rodzin wielodzietnych 

składających się z 5 członków rodziny – rodzice i troje dzieci. Przedmiotowa zmiana 

umożliwiłaby korzystanie z ulg i rabatów dla tych rodzin posiadających już trójkę dzieci. 

Zmiana taka będzie też ważnym elementem polityki prorodzinnej miasta.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.     

 

 
 


